
予選 4月17日 11:30
決勝 4月17日 14:21

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.6

 1 安部 雄一郎 松江NGC     11.51 q  1 森脇  庸介(3) 浜田高     11.61 q
ｱﾍﾞ  ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾓﾘﾜｷ ﾖｳｽｹ

 2 大畑  聖文 益田市陸協     11.97  2 橋渡  響生(1) 明誠高     12.11 
ｵｵﾊﾀ  ｷﾖﾌﾐ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 3 笹倉  大斗(3) 益田翔陽高     12.28  3 田中  優二(2) 益田東高     12.21 
ｻｻｸﾗ ﾀﾞｲﾄ ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ

 4 大庭  光希(2) 津和野高     12.30  4 佐々木  暉斗(2)益田東高     12.54 
ｵｵﾊﾞ ｺｳｷ ｻｻｷ ｱｷﾄ

 5 野村  一咲(3) 益田東高     12.75  5 垰田  仁輝(2) 明誠高     12.75 
ﾉﾑﾗ ｲｯｻ ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ

 6 的場  尋(2) 矢上高     12.77   須藤  広征(2) 石見智翠館高      
ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ ｽﾄｳ ｺｳｾｲ

 7 篠原  拓海(1) 明誠高     15.35   原田  和志 鳥取陸協      
ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞｼ 鳥  取

  福田  浩二 宇部市陸協      
ﾌｸﾀﾞ  ｺｳｼﾞ 山  口

[ 3組] 風速 -2.2 [ 4組] 風速 -1.3

 1 川端  涼太(2) 石見智翠館高     11.53 q  1 吉地  颯太(3) 明誠高     11.38 q
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 2 新井  伊織(2) 矢上高     11.88  2 秋本  真之介 OPC     11.63 q
ﾆｲ ｲｵﾘ ｱｷﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 山  口

 3 白惣  亮平(3) 山口大     12.16  3 山本  陸斗(1) 明誠高     12.08 
ｼﾗｿ ﾘｮｳﾍｲ 山  口 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

 4 泉  颯人(3) 石見智翠館高     12.24  4 山本  涼太(3) 明誠高     12.37 
ｲｽﾞﾐ ｿｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

 5 大羽  虹輝(2) 益田高     12.49  5 桑原  遥樹(3) 益田翔陽高     12.66 
ｵｵﾊ ｺｳｷ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ

 6 品川  智史(2) 益田高     12.63  6 寺西ｼﾞｮｴﾙ(3) 益田高     12.69 
ｼﾅｶﾞﾜ ｻﾄｼ ﾃﾗﾆｼ ｼﾞｮｴﾙ

 7 宇谷  天斗(1) 浜田高     13.09  7 阿妻  海斗(3) 浜田高     12.96 
ｳﾀﾆ ﾀｶﾄ ｱｽﾞﾏ ｶｲﾄ

[ 5組] 風速 -2.3 [ 6組] 風速 -0.8

 1 岡本  亮太郎(2)益田高     11.88  1 上田  康生(1) 矢上高     11.82 q
ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

 2 森屋  省吾(3) 津和野高     12.20  2 久保  陽向(1) 明誠高     11.90 
ﾓﾘﾔ ｼｮｳｺﾞ ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 3 田平  蒼太(2) 石見智翠館高     12.26  3 佐々田  雄矢(2)益田翔陽高     12.45 
ﾀﾋﾞﾗ ｿｳﾀ ｻｻﾀﾞ ﾕｳﾔ

 4 椋木  弘斗(3) 益田高     12.28  4 青木  柊(3) 津和野高     12.50 
ﾑｸﾉｷ ﾋﾛﾄ ｱｵｷ ｼｭｳ

 5 越野  天馬(2) 明誠高     12.46  5 渋谷  泰太郎(2)益田東高     12.83 
ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ

 6 田中  悠貴(1) 明誠高     13.06   新井  裕太(2) 矢上高      
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ﾆｲ ﾕｳﾀ

 7 牧原  朋哉(1) 益田東高     13.57   美濃地  優輝(2)益田高      
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ﾐﾉｼﾞ ﾕｳｷ

[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -0.9

 1 五島  和徳(1) 山口大     11.50 q  1 石田  裕太郎 OPC     11.64 q
ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾉﾘ 山  口 ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 山  口

 2 廣瀬  遼太(1) 浜田高     12.05  2 石丸  知典(3) 山口大     11.99 
ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ ｲｼﾏﾙ ﾄﾓﾉﾘ 山  口

 3 森下  控大(3) 益田翔陽高     12.20  3 玉木  浩平(3) 島根県立大     12.33 
ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾏｷ ｺｳﾍｲ

 4 石橋  直明(1) 益田高     12.37  4 永井  宙(2) 益田東高     12.60 
ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ ﾅｶﾞｲ ｿﾗ

 5 伏谷  久慧(1) 益田東高     12.98  5 重岡   幸能(1) 矢上高     12.67 
ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ

  新田  大介(3) 益田翔陽高       6 前原  琉之介(2)明誠高     13.36 
ﾆｯﾀ ﾀﾞｲｽｹ ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

  上田  涼太郎(3)矢上高        三沢  朋也(2) 浜田高      
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾐｻﾜ ﾄﾓﾔ

一高男

１００ｍ

予選 通過基準  8組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1353 7   227

6  1186 2    55

2   173 5    76

7   293 3    74

1    72 8    47

3   145 4   377
DNS

8    53 6   812
DNS

4  3253
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   376 4    45

2   143 5  4660

5 71753 6    56

6   366 3    44

3   217 2   172

7   220 7   211

8   610 8   226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   218 3   142

2   292 6    52

7   378 4   177

3   213 8   289

4    46 2    75

6    54 5   144
DNS

8    81 7   222
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4 71730 5  4679

2   611 4 71745

3   176 6 71081

5   602 3    77

8    80 8   572

6   175 7    50
DNS

7   140 2   229
DNS DNS



風速 -1.4

 1 吉地  颯太(3) 明誠高     11.13 
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 2 川端  涼太(2) 石見智翠館高     11.28 
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ

 3 安部 雄一郎 松江NGC     11.41 
ｱﾍﾞ  ﾕｳｲﾁﾛｳ

 4 五島  和徳(1) 山口大     11.44 
ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾉﾘ 山  口

 5 森脇  庸介(3) 浜田高     11.51 
ﾓﾘﾜｷ ﾖｳｽｹ

 6 秋本  真之介 OPC     11.60 
ｱｷﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 山  口

 7 石田  裕太郎 OPC     11.71 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 山  口

 8 上田  康生(1) 矢上高     11.91 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

一高男

１００ｍ
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    45

3   376

4  1353

6 71730

1   142

8   227

7  4660

2  4679



決勝 4月17日 15:55

[ 1組] [ 2組]

 1 岡本  亮太郎(2)益田高     54.38  1 杉原  雄大(3) 益田高     53.94 
ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

 2 大羽  虹輝(2) 益田高     58.09  2 和田  康佑(3) 矢上高     55.76 
ｵｵﾊ ｺｳｷ ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ

 3 重岡   幸能(1) 矢上高     58.61  3 大畑  聖文 益田市陸協     57.33 
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ｵｵﾊﾀ  ｷﾖﾌﾐ

  宇谷  天斗(1) 浜田高       4 前原  琉之介(2)明誠高     57.95 
ｳﾀﾆ ﾀｶﾄ ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

  野村  一咲(3) 益田東高       5 伏谷  久慧(1) 益田東高   1:02.43 
ﾉﾑﾗ ｲｯｻ ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

  佐々木  暉斗(2)益田東高       6 牧原  朋哉(1) 益田東高   1:04.59 
ｻｻｷ ｱｷﾄ ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ

  永井  宙(2) 益田東高        玉木  浩平(3) 島根県立大      
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ ﾀﾏｷ ｺｳﾍｲ

[ 3組]

 1 五島  和徳(1) 山口大     51.60 
ｺﾞﾄｳ ｶｽﾞﾉﾘ 山  口

 2 新井  伊織(2) 矢上高     52.29 
ﾆｲ ｲｵﾘ

 3 金子  敬志 TeamOJC     53.25 
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

 4 山本  日向(2) 山口大     54.11 
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ

 5 沖田  悠翔(3) 明誠高     56.68 
ｵｷﾀ ﾕｳﾄ

 6 品川  智史(2) 益田高     58.84 
ｼﾅｶﾞﾜ ｻﾄｼ

  福田  浩二 宇部市陸協      
ﾌｸﾀﾞ  ｺｳｼﾞ 山  口

  田中  優二(2) 益田東高      
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ

   1 五島  和徳(1) 山口大 山  口       51.60   3   1
   2 新井  伊織(2) 矢上高       52.29   3   2
   3 金子  敬志 TeamOJC       53.25   3   3
   4 杉原  雄大(3) 益田高       53.94   2   1
   5 山本  日向(2) 山口大       54.11   3   4
   6 岡本  亮太郎(2) 益田高       54.38   1   1
   7 和田  康佑(3) 矢上高       55.76   2   2
   8 沖田  悠翔(3) 明誠高       56.68   3   5
   9 大畑  聖文 益田市陸協       57.33   2   3
  10 前原  琉之介(2) 明誠高       57.95   2   4
  11 大羽  虹輝(2) 益田高       58.09   1   2
  12 重岡   幸能(1) 矢上高       58.61   1   3
  13 品川  智史(2) 益田高       58.84   3   6
  14 伏谷  久慧(1) 益田東高     1:02.43   2   5
  15 牧原  朋哉(1) 益田東高     1:04.59   2   6
    宇谷  天斗(1) 浜田高 DNS   1    
    野村  一咲(3) 益田東高 DNS   1    
    佐々木  暉斗(2) 益田東高 DNS   1    
    永井  宙(2) 益田東高 DNS   1    
    玉木  浩平(3) 島根県立大 DNS   2    
    福田  浩二 宇部市陸協山  口 DNS   3    
    田中  優二(2) 益田東高 DNS   3    

一高男

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   217 4   141

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   218 8   210

3   610 6    50

8   572 5  1186

DNS
6    74 7    81

DNS
4    72 3    80

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
7    77 2 71081

4  1197

3 71739

5 71730

6   143

7  3253
DNS

8    76
DNS

1    41

2   220

一高男

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

71739
  218
  141
   41
 1186
   50

組 順位
71730
  143
 1197
  210

   72
   74
   77
71081
 3253
   76

  217
  572
  220
   80
   81
  610



決勝 4月17日  9:25

[ 1組] [ 2組]

 1 片野  卓哉(2) 益田高   2:07.67  1 黒石  隆博(3) 石見智翠館高   1:59.26 
ｶﾀﾉ ﾀｸﾔ ｸﾛｲｼ ﾀｶﾋﾛ

 2 青木  柊(3) 津和野高   2:09.58  2 大垰  侑輝(3) 石見智翠館高   2:00.58 
ｱｵｷ ｼｭｳ ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ

 3 杉山  大修(3) 津和野高   2:22.58  3 杉原  雄大(3) 益田高   2:05.66 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

 4 中谷  大智(3) 益田翔陽高   2:32.77  4 廣瀬  颯太(3) 益田高   2:07.95 
ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ ﾋﾛｾ ｿｳﾀ

  三浦  羚爾(2) 益田翔陽高       5 大庭  一心(2) 益田東高   2:12.16 
ﾐｳﾗ ﾘｮｳｼﾞ ｵｵﾊﾞ  ｲｯｼﾝ

  河村  慶(2) 野田学園高       6 壱岐  穣(3) 石見智翠館高   2:14.71 
ｶﾜﾑﾗ ｹｲ 山  口 ｲｷ ﾕﾀｶ

  栗栖  利玖(1) 石見智翠館高      
ｸﾘｽ ﾘｸ

   1 黒石  隆博(3) 石見智翠館高     1:59.26 大会新   2   1
   2 大垰  侑輝(3) 石見智翠館高     2:00.58 大会新   2   2
   3 杉原  雄大(3) 益田高     2:05.66   2   3
   4 片野  卓哉(2) 益田高     2:07.67   1   1
   5 廣瀬  颯太(3) 益田高     2:07.95   2   4
   6 青木  柊(3) 津和野高     2:09.58   1   2
   7 大庭  一心(2) 益田東高     2:12.16   2   5
   8 壱岐  穣(3) 石見智翠館高     2:14.71   2   6
   9 杉山  大修(3) 津和野高     2:22.58   1   3
  10 中谷  大智(3) 益田翔陽高     2:32.77   1   4
    三浦  羚爾(2) 益田翔陽高 DNS   1    
    河村  慶(2) 野田学園高山  口 DNS   1    
    栗栖  利玖(1) 石見智翠館高 DNS   2    

4   219 5   369

一高男

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

大会新
2   289 4   367

大会新
7   291 3   210

3   174 7   212

5   180 6    73

一高男

DNS
6  1527 8   365

DNS
2   566

DNS

  219

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  369
  367
  210

  180
 1527
  566

  212
  289
   73
  365
  291
  174



決勝 4月17日 11:05

[ 1組] [ 2組]

 1 佐々木  敦弘(2)浜田高   4:13.15  1 豊田  浩司 鹿足郡陸協   4:12.08 
ｻｻｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 2 橋井  佑空(2) 石見智翠館高   4:13.87  2 平岡  七斗(3) 明誠高   4:12.25 
ﾊｼｲ ﾕｿﾗ ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ

 3 宅野  貴紀(2) 津和野高   4:26.51  3 濱村  祐成(3) 明誠高   4:16.13 
ﾀｸﾉ ﾀｶﾉﾘ ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

 4 岸本  顯彦(2) 津和野高   4:35.58  4 大庭  一心(2) 益田東高   4:25.68 
ｷｼﾓﾄ ｱｷﾋｺ ｵｵﾊﾞ  ｲｯｼﾝ

 5 河内  径(3) 津和野高   4:37.34  5 大石  淳陽(1) 益田高   4:29.12 
ｺｳﾁ ｺﾐﾁ ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 6 ??田  匠(2) 津和野高   4:45.16  6 佐々木  智輝(1)益田高   4:33.19 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ ｻｻｷ  ﾄﾓｷ

 7 杉山  大修(3) 津和野高   4:51.10  7 坂田  莉央(3) 石見智翠館高   4:33.49 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲﾅ ｻｶﾀ ﾗｲｵ

 8 横田  友紀(2) 石見智翠館高   4:58.90  8 廣瀬  颯太(3) 益田高   4:36.03 
ﾖｺﾀ ﾄﾓｷ ﾋﾛｾ ｿｳﾀ

 9 三浦  羚爾(2) 益田翔陽高   5:14.33  9 長谷川 広大(2) 明誠高   4:42.36 
ﾐｳﾗ ﾘｮｳｼﾞ ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

10 竹原  匠(2) 津和野高   5:16.16 10 吉野  北斗(1) 石見智翠館高   4:46.80 
ﾀｹﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾖｼﾉ ﾎｸﾄ

11 三浦  柊人(2) 益田翔陽高   5:25.82 11 柚木  宣彦(3) 島根県立大   4:57.34 
ﾐｳﾗ ｼｭｳﾄ ﾕﾉｷ ﾉﾌﾞﾋｺ

  中谷  大智(3) 益田翔陽高      12 田原  翔太(1) 益田東高   5:04.18 
ﾅｶﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ ﾀﾊﾞﾗ  ｼｮｳﾀ

  柳井  迅塁(2) 益田翔陽高      
ﾔﾅｲ ﾚﾝ

   1 豊田  浩司 鹿足郡陸協     4:12.08   2   1
   2 平岡  七斗(3) 明誠高     4:12.25   2   2
   3 佐々木  敦弘(2) 浜田高     4:13.15   1   1
   4 橋井  佑空(2) 石見智翠館高     4:13.87   1   2
   5 濱村  祐成(3) 明誠高     4:16.13   2   3
   6 大庭  一心(2) 益田東高     4:25.68   2   4
   7 宅野  貴紀(2) 津和野高     4:26.51   1   3
   8 大石  淳陽(1) 益田高     4:29.12   2   5
   9 佐々木  智輝(1) 益田高     4:33.19   2   6
  10 坂田  莉央(3) 石見智翠館高     4:33.49   2   7
  11 岸本  顯彦(2) 津和野高     4:35.58   1   4
  12 廣瀬  颯太(3) 益田高     4:36.03   2   8
  13 河内  径(3) 津和野高     4:37.34   1   5
  14 長谷川 広大(2) 明誠高     4:42.36   2   9
  15 ??田  匠(2) 津和野高     4:45.16   1   6
  16 吉野  北斗(1) 石見智翠館高     4:46.80   2  10
  17 杉山  大修(3) 津和野高     4:51.10   1   7
  18 柚木  宣彦(3) 島根県立大     4:57.34   2  11
  19 横田  友紀(2) 石見智翠館高     4:58.90   1   8
  20 田原  翔太(1) 益田東高     5:04.18   2  12
  21 三浦  羚爾(2) 益田翔陽高     5:14.33   1   9
  22 竹原  匠(2) 津和野高     5:16.16   1  10
  23 三浦  柊人(2) 益田翔陽高     5:25.82   1  11
    中谷  大智(3) 益田翔陽高 DNS   1    
    柳井  迅塁(2) 益田翔陽高 DNS   2    

一高男

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   228 8  1077

9   295 9    42

5   379 6    43

11   290 10   603

4   294 11    73

2   291 13   371

1   298 5   604

6   180 12    48

10   381 7   212

8   179 3 71082

12   296 4   568

DNS
1   181

DNS

一高男

7   174 2    79

組 順位
 1077
   43
  228
  379

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  294
  212
  290
   48
  298
  568

   42
   73
  295
  603
  604
  371

  179
  174
  181

  291
71082
  381
   79
  180
  296



決勝 4月17日 15:10

 1 濱村  祐成(3) 明誠高  15:38.42 
ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

 2 山吹  彰 鹿足郡陸協  15:46.28 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 3 平岡  七斗(3) 明誠高  15:49.21 
ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ

 4 豊田  浩司 鹿足郡陸協  15:49.64 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 5 柴田  一平 益田市陸協  15:54.08 
ｼﾊﾞﾀ  ｲｯﾍﾟｲ

 6 佐々木  敦弘(2)浜田高  15:59.37 
ｻｻｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

 7 藤田  楓(2) 石見智翠館高  16:53.91 
ﾌｼﾞﾀ ｶｴﾃﾞ

 8 萩原  秀磨(3) 石見智翠館高  17:04.79 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｭｳﾏ

 9 石田 智之 金城AC  17:06.91 
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

10 藤林  昂也(2) 明誠高  17:51.64 
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ

11 森山  広志 益田市陸協  18:06.70 
ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

12 野村 峻平 益田市陸協  18:45.68 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

  中村  勇太 鹿足郡陸協      
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

  中村  颯冶(2) 益田高      
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ

一高男

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13    42

7  1079

12    43

9  1077

5  1208

8   228

11   380

10   374

6  1382

14    49

DNS

3  1185

1  1322

2  1078
DNS

4   221



決勝 4月17日  9:18

風速 +0.3

 1 姫宮  柊弥 OPC     16.03 
ﾋﾒﾐﾔ ｼｭｳﾔ 山  口

 2 谷岡  直輝(3) 島根県立大     16.27 
ﾀﾆｵｶ ﾅｵｷ 鳥  取

一高男

１１０ｍＨ（1.067ｍ）

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  4673

4 71083



決勝 4月17日 16:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 明誠高A    44 山本  涼太(3)     43.95 

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
   45 吉地  颯太(3)

ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ
   56 山本  陸斗(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ
   52 久保  陽向(1)

ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ
 2   5 益田高   220 品川  智史(2)     44.93 

ｼﾅｶﾞﾜ ｻﾄｼ
  218 岡本  亮太郎(2)

ｵｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ
  213 椋木  弘斗(3)

ﾑｸﾉｷ ﾋﾛﾄ
  217 大羽  虹輝(2)

ｵｵﾊ ｺｳｷ
 3   4 益田翔陽高   173 笹倉  大斗(3)     45.86 

ｻｻｸﾗ ﾀﾞｲﾄ
  176 森下  控大(3)

ﾓﾘｼﾀ ｺｳﾀﾞｲ
  172 桑原  遥樹(3)

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ
  175 新田  大介(3)

ﾆｯﾀ ﾀﾞｲｽｹ
 4   7 益田東高    77 永井  宙(2)     46.78 

ﾅｶﾞｲ ｿﾗ
   74 佐々木  暉斗(2)

ｻｻｷ ｱｷﾄ
   72 野村  一咲(3)

ﾉﾑﾗ ｲｯｻ
   76 田中  優二(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ
 5   2 明誠高B    55 橋渡  響生(1)     47.77 

ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ
   47 垰田  仁輝(2)

ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ
   54 田中  悠貴(1)

ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
   46 越野  天馬(2)

ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ
    3 矢上高校   142 上田  康生(1)      

ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ DQ
  144 新井  裕太(2)

ﾆｲ ﾕｳﾀ
  143 新井  伊織(2)

ﾆｲ ｲｵﾘ
  141 和田  康佑(3)

ﾜﾀﾞ ｺｳｽｹ

一高男

4×100ｍR

決勝



決勝 4月17日 11:00

泉  颯人(3) 石見智翠館高
ｲｽﾞﾐ ｿｳﾄ
姫宮  柊弥 OPC
ﾋﾒﾐﾔ ｼｭｳﾔ 山  口
谷岡  直輝(3) 島根県立大
ﾀﾆｵｶ ﾅｵｷ 鳥  取
藤井  教夫 益田市陸協
ﾌｼﾞｲ ﾉﾘｵ
田中  悠貴(1) 明誠高
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

1m86 1m90

一高男

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m65

-

1m70 1m75 1m80 1m83
1 5   366 - - xxx

1m93 記録 備考

 1.80

 1.90

2 3  4673 - - o o xo

- xo o xxo xxo

xxx

3 1 71083 o o o

 1.70

 1.70

4 2  1212 o xo o xxx

xxx

xxo5 4    54 - o  1.70xxx



決勝 4月17日 13:00

 ３回の
 最高記録

上田  康生(1) 矢上高    x    x   5.71   5.71    x    x   6.20   6.20 公認3回目
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ               -0.2   -0.2         +2.0  +2.2   +2.2 5.71(-0.2)
泉  隼人(2) 石見智翠館高    x    x    x       5.76   x   5.88   5.88 
ｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ                            +0.4  +1.4  +0.7   +0.7
山本  陸斗(1) 明誠高   5.28  5.29  5.55   5.55   5.70  5.51  5.39   5.70 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ   +0.3  +1.9  +1.5   +1.5   +1.9  +2.2  +0.7   +1.9
大庭  光希(2) 津和野高   5.00  5.19  5.40   5.40   5.19  5.69  5.59   5.69 公認6回目
ｵｵﾊﾞ ｺｳｷ   -0.7  +0.4  -0.3   -0.3   +0.3  +2.1  +0.7   +2.1 5.59(+0.7)
渋谷  泰太郎(2) 益田東高    x   5.00  5.25   5.25   5.12  5.07  5.08   5.25 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ         +0.1  +1.6   +1.6   +1.5  +1.6  +0.6   +1.6
上田  涼太郎(3) 矢上高                            DNS
ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ                                                   

備考

一高男

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 1   142

2 4   375

3 6    56

4 2   293

5 3    75

5   140



決勝 4月17日 14:30

 ３回の
 最高記録

安永  琉星(3) 益田高
ﾔｽﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ
垰田  仁輝(2) 明誠高
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ

記録 備考

一高男

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 47.26

-3- -4- -5- -6-

1 2   214  45.75 37.43

2 1    47  31.64 33.67  35.60 

  47.26  40.43 41.75   x  47.26 

 35.60  35.60    x    x  31.05



決勝 4月17日  9:00

 ３回の
 最高記録

原田  真作(3) 山口大
ﾊﾗﾀﾞ ｼﾝｻｸ 山  口

記録 備考

一男

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.95

-3- -4- -5- -6-

1 1 71752   8.61  8.70    8.95   8.66  8.40  9.18  9.18 



決勝 4月17日  9:00

 ３回の
 最高記録

青木  竜斗(3) 明誠高
ｱｵｷ ﾘｭｳﾄ
大久保  泰伽(1) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
原田  悠汰(2) 益田東高
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ

記録 備考

高男

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 10.64

-3- -4- -5- -6-

1 3    40  10.93 10.56

2 2    51    x   8.70   9.67  9.97 

  10.93  10.69 10.57 11.02 11.02 

  7.84

  9.61   9.61   9.70  9.97

3 1    78   7.48  7.63    7.84   7.38  8.15  7.55  8.15 
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